
SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

22/2017. (VI.29.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

a települési hulladékról és a hozzá kapcsolódó közszolgáltatásról 

 

(Egységes szerkezetbe foglalva és lezárva 2017. szeptember 29. napjával.) 

 

Siófok Város Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 35. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

1. A rendelet hatálya 

 

1. § (1) A rendelet hatálya Siófok város közigazgatási területén a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatással ellátott ingatlanokra terjed ki. 

 

(2) A rendelet hatálya nem terjed ki a veszélyes hulladékokra, a közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvízre és a velük összefüggő tevékenységekre.  

 

2. § Siófok település közigazgatási területén hulladékgazdálkodási közszolgáltatás körében, a 

közszolgáltató szállítóeszközéhez rendszeresített gyűjtőedényben, a közterületen vagy az 

ingatlanon összegyűjtött és a közszolgáltatónak átadott települési hulladék rendszeres 

gyűjtésére, szállítására és kezelésére jogosult szolgáltató Siófok Város Önkormányzatával (a 

továbbiakban: önkormányzat) közszolgáltatási szerződésben álló szervezet (a továbbiakban: 

közszolgáltató). 

 

2. Értelmező rendelkezések 

 

3. § A rendelet alkalmazásában: 

 

1. Közszolgáltatási terület: a rendelet 1. függeléke tartalmazza Siófokon a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatással ellátott utcák jegyzékét. 

 

2.1 Ingatlan: Siófok város közigazgatási területén hulladékgazdálkodási közszolgáltatással 

ellátott lakóingatlan, üdülőingatlan és nem lakás céljára szolgáló ingatlan. 

a) Lakóingatlan: olyan ingatlan, amely az ingatlan-nyilvántartásban az ingatlan 

rendeltetése szerint lakásként, lakóházként, társasházi lakásként, vagy 

szövetkezeti lakásként van nyilvántartva. 

b) Üdülőingatlan: olyan ingatlan, amely az ingatlan-nyilvántartásban az ingatlan 

rendeltetése szerint üdülőként, üdülőépületként, vagy hétvégi házként van 

nyilvántartva. 

 

3. Gazdálkodó szervezet: a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény (a továbbiakban: 

Ht.) 2. § (1) bekezdés 15. pontjában körülírt szervezet.  

 

4.2 Használati szezon: január 1-jétől december 31-éig, üdülőingatlan használata tekintetében 

április 1-jétől október 31-éig tart. 

                                                 
1 Módosította a 25/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet, hatályos 2017. szeptember 30-ától. 
2 Módosította a 25/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet, hatályos 2017. szeptember 30-ától. 



2 

 

 

5. Települési hulladék: 

a) Háztartási hulladék: Siófok város közigazgatási területén a háztartásokban képződő 

vegyes, elkülönítetten gyűjtött, valamint lomhulladék, ideértve a lakásokban, 

lakóházakban, a pihenés, üdülés céljára használt helyiségekben, valamint a lakóházak 

közös használatú helyiségeiben és területein képződő hulladék; 

b) Háztartási hulladékhoz hasonló hulladék: Siófok város közigazgatási területén 

keletkezett az a nem elkülönítetten gyűjtött (vegyes), illetve elkülönítetten gyűjtött 

hulladék, amely a háztartásokon kívül képződik, és jellegében, összetételében a 

háztartási hulladékhoz hasonló. 

 

6. Zöldhulladék: a biohulladék része, Siófok város közigazgatási területén az elkülönítetten 

gyűjtött zöldhulladék gyűjtése a rendeletben meghatározottak szerint szervezetten történik. 

 

7. Gyűjtőedény: I. A közszolgáltató által rendszeresített  

a) szabványos mérettel rendelkező hulladékgyűjtő edényzet, 

b) felirattal ellátott hulladékgyűjtő zsák. 

 

II. Az elkülönített gyűjtés céljából  

a) üzemeltetett eszköz, berendezés (a továbbiakban: gyűjtőhely) 

b) közszolgáltató által rendszeresített, felirattal és a hulladékfajta 

(papír, műanyag+fém) piktogrammjával ellátott hulladékgyűjtő 

zsák, 

c) közszolgáltató által rendszeresített, piktogrammal ellátott, 

biológialilag lebomló hulladékgyűjtő zsák. 

 

8. Kereskedő, közvetítő: olyan gazdálkodó szervezet, amely a Siófok településen összegyűjtött 

hulladékot a saját vagy más nevében megvásárolja, és azt követően eladja, ideértve azt az 

esetet is, amikor a kereskedő nem lesz a hulladék tényleges birtokosa. A gazdálkodó szervezet 

a tevékenységét Siófok város közigazgatási területén végzi, és a hulladékgazdálkodási 

tevékenységek nyilvántartásba vételéről, valamint a hatósági engedélyezésről szóló 

kormányrendeletben foglaltaknak megfelel, valamint Siófoki Közös Önkormányzati 

Hivatalnál vezetett nyilvántartásában szerepel. 

 

3. A közszolgáltatás kötelező igénybevétele 

 

4. § (1) Az önkormányzat által biztosított hulladékgazdálkodási közszolgáltatást a település 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatási területén fekvő ingatlan használója köteles igénybe 

venni. 

 

(2) A kötelező hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés létrejön: 

- a közszolgáltatás első igénybevételével, 

- ha a közszolgáltató a közszolgáltatás ellátására vonatkozó rendelkezésre állását 

igazolja, 

- a szerződés írásba foglalásával. 

 

(3) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés egyes tartalmi elemeit a rendelet 1. 

melléklete tartalmazza. 

 



3 

 

(4) A közszolgáltató a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás kötelező igénybevételéről 

tájékoztatja a település hulladékgazdálkodási területén fekvő ingatlanok használóit. 

 

5. § (1) A település hulladékgazdálkodási közszolgáltatási területén fekvő ingatlan használója 

köteles a települési hulladék jogszabályban meghatározott módon történő gyűjtéséről, 

szállításáról, valamint kezeléséről gondoskodni. 

 

(2) A települési hulladék gyűjtése csak erre a célra gyárilag kifejlesztett, megfelelő műszaki 

állapotú hulladékgyűjtő járművel végezhető. A települési hulladék szállítását a települési 

hulladékkal kapcsolatos tevékenységek végzésének feltételeiről szóló kormányrendeletben 

foglaltak szerint kell végezni. 

 

(3) A közszolgáltató köteles a gyűjtőedény kiürítését kíméletesen az elvárható gondossággal 

végezni, a gyűjtőedényben az általa okozott károkat köteles kijavítani (megjavítás, új 

gyűjtőedény biztosítása). A hulladékszállító jármű személyzete a gyűjtőedényt, annak kiürítés 

után, köteles az átvétel helyére visszahelyezni és kiürítés során esetleg kihulló hulladékot 

eltakarítani.  

 

(4) Ha a közszolgáltató alkalmazottai megállapítják, hogy a gyűjtőedényben a 6. § (6) 

bekezdésben megjelölt anyagot, tárgyat helyeztek el, vagy abba nedves anyag belefagyott, 

vagy a gyűjtőedény nincs a közszolgáltató által biztosított érvényes azonosító jellel (matrica) 

ellátva a gyűjtőedény kiürítését jogosultak megtagadni. A gyűjtőedény használata 

következtében a szállító jármű berendezésében keletkezett kárért a gyűjtőedényt 

szabálytalanul használó személy a felelős.  

 

(5) A gyűjtőedényt az ingatlanon belül, vagy vita esetén az önkormányzat által kijelölt helyen 

kell tárolni. A tárolási hely tisztántartása az ingatlan használójának a kötelezettsége.  

 

(6) Közterületen gyűjtőedény, illetve a az előírásnak megfelelően kötegelt zöldhulladék (1 m x 

0,5 m-es kötegben) csak a szállítás napján helyezhető el. A szállítási naptól eltérő napon a 

gyűjtőedény tárolására az önkormányzattól tulajdonosi hozzájárulást kell kérni.  

 

(7)3 Szállítási napon kívül települési hulladék elszállítását megrendelés alapján és külön a 

közszolgáltató által megállapított térítési díj ellenében a közszolgáltató köteles elvégezni, a 

közszolgáltatóval történt egyeztetésen alapuló megrendeléstől számított 1 héten belül. 

 

4. Az ingatlanhasználó kötelezettségei 

 

6. § (1) Az ingatlanhasználó köteles az ingatlanán keletkező települési hulladékot a 

rendeletben meghatározott módon és helyen gyűjteni. 

 

Alapvető kötelezettsége e tekintetben, hogy: 

a) a települési hulladékot- különösen tekintettel a hulladék további kezelésére- az 

elszállításra való átvételig gyűjtse, előírásoknak megfelelően válogassa, illetve 

tárolja, 

b) az ingatlanán keletkező települési hulladék kezelésére az önkormányzat által 

szervezett közszolgáltatást vegye igénybe,  

                                                 
3 Módosította a 25/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet, hatályos 2017. szeptember 30-ától. 



4 

 

c) a települési hulladék gyűjtése során megfelelő gondossággal járjon el annak 

érdekében, hogy a települési hulladék mások életét, testi épségét, egészségét és jó 

közérzetét ne veszélyeztesse, a város természetes és épített környezetét ne 

szennyezze, a növény- és állatvilágot ne károsítsa, a közrendet és a 

közbiztonságot ne zavarja, 

d) az ingatlanán keletkező települési hulladék mennyiségét alacsony szinten tartsa, 

e) vegyen részt a települési hulladék elkülönített gyűjtésében és a biológiailag 

lebomló hulladék külön gyűjtésében. 

 

(2) A települési hulladékot felhalmozni tilos, azt az ingatlanhasználó a szállítási napokon a 

közszolgáltatónak köteles átadni.  

 

(3) Az ingatlan használója köteles a közszolgáltató által rendszeresített szabványos mérettel 

rendelkező gyűjtőedényt beszerezni, a települési hulladék gyűjtéséhez azt használni, 

karbantartásáról és tisztántartásáról, elhasználódás esetén annak pótlásáról gondoskodni és azt 

a közszolgáltató által rendelkezésre bocsátott azonosító matricával ellátni. 

a) A gyűjtőedényt az ingatlan használója a saját ingatlanán köteles elhelyezni. A 

gyűjtőedényt csak a szállításra meghatározott napon lehet kihelyezni, a gyűjtőjárat 

által megközelíthető módon, a járdára vagy a közútra és az ingatlan 

közútcsatlakozása mellé úgy, hogy a gyalogos és a közúti forgalmat ne 

akadályozza és a közterületben kárt ne okozzon.  

b) Az ingatlan használója a gyűjtőedényt járatnapokon reggel 7 óráig köteles 

kihelyezni. 

 

(4) Gyűjtőedénynek gyűjtés idején a közterületre történő kihelyezése, a gyűjtést követően 

annak visszahelyezése az ingatlan használójának a feladata.  

 

(5) Az ingatlan használójának télen szükség esetén a tároló hely és az úttest között legalább 1 

méter széles átjárót kell létesítenie, azt a hótól meg kell tisztítani, ilyen célra alkalmas 

anyaggal felhinteni, hogy a gyűjtőedény kezelése akadályba ne ütközzék.  

 

(6) A gyűjtőedényben nem lehet olyan anyagot elhelyezni (forró hamu, maró anyag, állati 

tetem, folyadék, zsiradék, gyúlékony vagy robbanó anyag, kő- és épülettörmelék, nagyobb 

terjedelmű, súlyú tárgy stb.), amely veszélyezteti a hulladékszállítással foglalkozó dolgozó 

egészségét vagy megrongálhatja a jármű műszaki berendezését. A tilalom megsértői az 

okozott kárt kötelesek megtéríteni. A gyűjtőedény használatánál ügyelni kell arra, hogy 

fedelük nehézség nélkül zárható legyen. 

 

(7) Az ingatlan használója köteles a köztisztaságról szóló önkormányzati rendeletben foglalt 

kötelezettségének eleget tenni.  

 

5. Gazdálkodó szervezet ingatlanhasználó 

 

7. § (1)4 A gazdálkodó szervezet ingatlanhasználó a vegyesen gyűjtött települési hulladékának 

kezelésére köteles a közszolgáltatóval szerződést kötni. A megkötött közszolgáltatási 

szerződésben szereplő hulladékmennyiséget meghaladó „többlet hulladékot” a közszolgáltató 

által rendszeresített, felirattal ellátott hulladékgyűjtő zsákban helyezheti ki. 

 

                                                 
4 Módosította a 25/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet, hatályos 2017. szeptember 30-ától. 



5 

 

(2) A gazdálkodó szervezet ingatlanhasználó esetén a közszolgáltatási szerződést egyéves 

időszakra kell megkötni. 

 

(3) A gazdálkodó szervezet ingatlanhasználó az elkülönítetten gyűjtött települési 

hulladékának szállítására és kezelésére a közszolgáltatóval szerződést köthet. 

 

(4) Amennyiben a gazdálkodó szervezet ingatlanhasználó az elkülönítetten gyűjtött települési 

hulladékának szállítására és kezelésére arra feljogosított egyéb szervezettel köt szerződést, 

köteles azt nyilvántartásba vétel céljából bemutatni a Siófoki Közös Önkormányzati 

Hivatalban. 

 

(5) A jegyző a közszolgáltató adatszolgáltatásában nem szereplő gazdálkodó szervezeteket 

évente ismétlődően nyilatkozat megtételére hívja fel.  

 

(6) A gazdálkodó szervezet ingatlanhasználó a jegyző felé írásban köteles nyilatkozni, hogy 

az elkülönítetten gyűjtött települési hulladékának kezeléséről a jogszabályi előírásoknak 

megfelelően gondoskodik, köteles továbbá az ellenőrzésre feljogosított köztisztviselőnek az 

elkülönítetten gyűjtött hulladék kezelésére vonatkozó szerződést, a szállításról kiállított 

számlát vagy egyéb befogadó nyilatkozatot bemutatni. 

 

8. § (1) A gazdálkodó szervezet ingatlanhasználó jogaira és kötelezettségeire a rendelet 

rendelkezéseit a 7. § és a 8. §-ban foglalt eltéréssel kell alkalmazni. 

 

(2) A gazdálkodó szervezet ingatlanhasználó köteles a közszolgáltatási szerződés bármely 

elemeiben bekövetkezett változást 8 napon belül a közszolgáltatónak bejelenteni. 

Amennyiben a gazdálkodó szervezet a változást 8 napon belül nem jelenti be, úgy azt a 

közszolgáltató a bejelentés napjától tartja nyilván. A szerződésmódosítás a közszolgáltatónál 

írásban kezdeményezhető. A választható szabványos gyűjtőedényekre vonatkozó 

szerződésmódosítással egyidejűleg a gazdálkodó szervezet köteles gondoskodni a 

gyűjtőedény cseréjéről. 

 

6. Települési hulladék elhelyezése 

 

9. § (1) A település hulladékgazdálkodási közszolgáltatási területén fekvő ingatlanon 

keletkezett települési hulladék, veszélyes hulladék a somi hulladékgazdálkodási 

létesítményben, a 6. mellékletben felsorolt települési hulladék pedig a siófoki 

hulladékudvarban elhelyezhető. 

 

(2) A siófoki hulladékudvar használatára vonatkozó előírásokat, a hulladékudvar címét és 

nyitvatartási rendjét, valamint a beszállítható települési hulladék mennyiségét a rendelet 6. 

melléklete tartalmazza. 

 

(3) A hulladékudvar igénybevételéhez a siófoki ingatlan használójának igazolnia kell a 

személyazonosságát és a siófoki lakcímét, személyazonosításra alkalmas okmány és a 

lakcímkártya bemutatásával. A siófoki üdülőingatlan-használónak a hulladékudvar 

igénybevételéhez igazolnia kell a személyazonosságát személyazonosításra alkalmas okmány 

bemutatásával, valamint szerepelnie kell a közszolgáltató által a siófoki üdülőingatlan-

használók nyilvántartásában. Amennyiben az üdülőingatlan használója nem szerepel a 

közszolgáltató nyilvántartásában, a siófoki hulladékudvart nem használhatja. A hulladékudvar 

szolgáltatásait a gazdálkodó szervezet képviselője által adott szabályszerű meghatalmazással, 



6 

 

a közszolgáltató nyilvántartásában szerepelő gazdálkodó szervezet veheti igénybe. 

Amennyiben a gazdálkodó szervezet ingatlanhasználó nem szerepel a közszolgáltató 

nyilvántartásában, vagy a hulladékudvar igénybevételéhez nem rendelkezik szabályszerű 

meghatalmazással, a siófoki hulladékudvart nem használhatja. 

 

(4) Nem engedélyezett helyen elhelyezett vagy elhagyott települési hulladékot, veszélyes 

hulladékot annak elhelyezője, vagy elhagyója köteles a somi hulladékgazdálkodási 

létesítménybe szállíttatni. 

 

(5) A hulladékgazdálkodási létesítmény üzemeltetésekor a hulladéklerakással, valamint a 

hulladéklerakóval kapcsolatos jogszabályi előírások előírásait maradéktalanul be kell tartani. 

A hulladékgazdálkodási létesítmény működési rendjét annak üzemeltetője állapítja meg, az 

önkormányzat előzetes egyetértésével. 

 

10. § (1)5 A közszolgáltatás keretében rendszeresített gyűjtőedény méretét meghaladó 

települési hulladék elszállításáról házhoz menő lomhulladék szállítás keretében a 

közszolgáltató gondoskodik, a rendelet 4. mellékletének I. pontjában meghatározott szabályok 

szerint. A házhoz menő lomhulladék szállítás utcabeosztását a rendelet 1. függeléke 

tartalmazza. 

 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott, a közszolgáltatáson kívül az ingatlan használója az 

ingatlanán használhatatlanná vagy feleslegessé vált lomhulladékának házhoz menő 

elszállítását a rendelet 4. melléklet III. pontjában meghatározott szabályoknak megfelelően a 

közszolgáltatótól külön térítési díj ellenében megrendelheti. 

 

7. A települési hulladék gyűjtése 

 

11. § (1) Az ingatlanhasználók közszolgáltatás körében a települési hulladék gyűjtésére az 

alábbi űrtartalmú, közszolgáltató által rendszeresített szabványos méretű gyűjtőedényt 

kötelesek igénybe venni. A gyűjtőedényekben az alábbiakban meghatározott maximális 

tömegű hulladék helyezhető el. 

 

gyűjtőedény méret (liter) a gyűjtőedényben elhelyezhető maximális 

tömegű hulladék 

60 literes 15 kg 

110 literes (kör keresztmetszetű) és 

120 literes (négyzet keresztmetszetű gurulós) 

25 kg 

240 literes 50 kg 

1 100 literes 250 kg 

1,5 m3-es molok 250 kg 

3 m3-es molok 600 kg 

 

(2) A gyűjtőedények méretének és számának meghatározásakor két ürítés közötti időszakra 

lakó- és üdülőingatlanonként a ténylegesen keletkezett hulladékmennyiséget kell figyelembe 

venni, mely nem lehet kevesebb, mint 28 liter/fő/hét, de legalább a közszolgáltató által 

rendszeresített (1) bekezdés szerinti legkisebb térfogatú gyűjtőedény. 

 

(3) Az ürítési díj összegének megállapításánál  

                                                 
5 Módosította a 25/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet, hatályos 2017. szeptember 30-ától. 



7 

 

a) az önálló lakó- és üdülőingatlan esetében a közszolgáltató mindaddig jogosult 1 

db 110 vagy 120 liter térfogatú gyűjtőedény rendszeres használatát, mint 

alapszolgáltatást vélelmezni, ameddig az ingatlan használója eltérő térfogatú, 

vagy darabszámú gyűjtőedény elszállítására vonatkozó igényét a (4) bekezdés 

szerint nem jelenti be a közszolgáltatónál.  

 

b) a vonatkozó jogszabályok szerinti kis- és nagyvárosias terület és a vasútvonaltól 

délre eső településközponti vegyes terület övezeteibe tartozó társasházi, 

szövetkezeti lakóingatlanok esetében, ahol a hulladékszállítás gyakorisága 

legalább heti 2 alkalom, legalább 60 liter/lakóegység fajlagos hulladékmennyiség 

keletkezését kell vélelmezni. 

 

c) egyéb társasházi, szövetkezeti, lakó- és üdülőingatlanok esetében legalább 80 

liter/ lakóegység fajlagos hulladékmennyiség keletkezését kell vélelmezni.  

 

(4) A közszolgáltató a települési hulladékot köteles a gyűjtőedényben elhelyezhető települési 

hulladék mennyiségén felül is korlátlan mennyiségben elszállítani, amennyiben az a 

közszolgáltató által rendszeresített, felirattal ellátott hulladékgyűjtőzsákban van kihelyezve. A 

hulladékgyűjtő zsák a gyűjtőedényben már el nem helyezhető „többlet hulladék” 

elhelyezésére szolgál. 

(5) A közszolgáltató a közszolgáltatásban biztosított gyűjtőedény méretet meghaladó 

mennyiségű települési hulladékot nem köteles elszállítani, ha azt nem a közszolgáltató által 

rendszeresített, felirattal ellátott hulladékgyűjtő zsákban helyezték ki járatnapon közterületre, 

vagy annak elszállítására vonatkozó 12. § (2) bekezdés szerinti igénybejelentést az ingatlan 

használója nem tette meg. 

 

(6)6 A közszolgáltató kizárólag csak az általa rendszeresített gyűjtőedényben (szabványos 

négyzet keresztmetszetű gyűjtőedény) okozott kárért felel akkor, ha a károsodott 

gyűjtőedényben elhelyezett települési hulladék, zöldhulladék súlya nem haladta meg az (1) 

bekezdésben meghatározott maximális súlyt vagy a települési hulladék, zöldhulladék nem 

fagyott vagy ragadt bele a gyűjtőedénybe. 

 

12. § (1) Az ingatlanhasználó személyében bekövetkezett változás esetén az új 

ingatlanhasználó nevének és elérhetőségi címének a közszolgáltatóhoz történő bejelentése 

napjáig a települési hulladék elszállítása után esedékes közszolgáltatási díjat a közszolgáltató 

nyilvántartásában szereplő ingatlanhasználó köteles megfizetni.  

 

(2) Amennyiben az ingatlan használója legalább két naptári hónap időtartamra az addig általa 

igénybe vett gyűjtőedény-mérettől eltérő térfogatú, vagy darabszámú gyűjtőedény elszállítását 

kéri, ez irányú változtatási igényét a közszolgáltatóval az ezt megelőző hónap 20. napjáig 

írásban kell közölnie. Nem egyértelmű közlés esetén a közszolgáltató 8 napon belül köteles a 

pontosításra írásban felhívni az ingatlanhasználót. Ebben az esetben a közszolgáltató a 

változást a pontosítás beérkezését követő hónap első napjától köteles figyelembe venni. 

 

(3) Ha az ingatlan használója a (2) bekezdés szerinti bejelentésben nem jelöli meg a 

vélelmezettől eltérő térfogatú, vagy darabszámú gyűjtőedény használatának időtartamát, a 

közszolgáltató mindaddig a bejelentés szerint teljesít, amíg az ingatlan használója más 

tartalmú bejelentést nem tesz. 

                                                 
6 Beiktatta a 25/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet, hatályos 2017. szeptember 30-ától. 



8 

 

8. A települési hulladék egyes összetevőinek elkülönített gyűjtése 

 
13. § (1) A települési hulladék egyes újrahasznosítható összetevőinek - papír, műanyag, üveg, 

fém, zöldhulladék – elkülönített gyűjtése gyűjtőhelyen, illetve a közszolgáltató által szervezett 

házhoz menő elkülönített gyűjtéssel történik. A kijelölt gyűjtőhelyeket a rendelet 5. számú 

melléklete tartalmazza.  

 

(2) A közszolgáltató a zöldhulladékot zöldhulladék szállítására kijelölt szállítási napon köteles 

elszállítani, ha azt az ingatlanhasználó a közszolgáltató által rendszeresített biológiailag 

lebomló zsákban, vagy a közszolgáltató által rendszeresített gyűjtőedényben, vagy maximum 

1 m x 0,5 m-es kötegekben helyezte ki közterületre. Amennyiben az ingatlanhasználó nem a 

3. melléklet 1. pontjában felsorolt módon gondoskodik a zöldhulladék átadásáról a 

közszolgáltató nem köteles a zöldhulladék elszállítására. 

(3) A gyűjtőedényben zöldhulladék biológiailag lebomló zsákban vagy úgy helyezhető el, 

hogy annak komposztálhatósága és lebontása biztosítható legyen. 

(4) A közszolgáltató a zöldhulladék szállítási napokon az ingatlanhasználók által kihelyezett, 

nem zöldhulladék jellegű települési hulladékot nem köteles elszállítani. 

 

(5) A hulladékgyűjtő zsákban elhelyezhető elkülönítetten gyűjtött települési hulladék pontos 

fajtáját a közszolgáltató határozza meg és azt a felirattal és a hulladékfajta piktorgrammjával a 

hulladékgyűjtő zsákon egyértelműen jelöli. 

 

(6) Az elkülönített gyűjtéshez rendszeresített, felirattal és a hulladékfajta piktogramjával 

ellátott hulladékgyűjtő zsákban csak a feliraton szereplő hulladéktípus helyezhető el. A 

elkülönített gyűjtéshez rendszeresített, felirattal és a hulladékfajta piktogramjával ellátott 

gyűjtőzsákot, a biológiailag lebomló hulladékgyűjtő zsák kivételével, a közszolgáltató 

térítésmentesen biztosítja a közszolgáltatást igénybe vevők számára. Az elkülönített 

gyűjtéshez rendszeresített, felirattal a hulladékfajta piktogramjával ellátott hulladékgyűjtő 

zsák ára a szállítás és az ártalmatlanítás díját is magában foglalja. 

 

9. Az üdülőingatlanra vonatkozó különleges szabály 

 

13/A §7 Az üdülőingatlan használója használati szezonon kívül is köteles a köztisztaságról 

szóló önkormányzati rendeletben szabályozott ingatlan tisztántartási és karbantartási 

kötelezettségének eleget tenni.  

 

10. A közszolgáltatás szüneteltetésének szabályai 

 

14. § (1) Mentesül a közszolgáltatási díj időarányos részének megtérítése alól az az 

ingatlanhasználó, aki 

a) az ingatlanát tárgyévben illetve a tárgyévet követő évben megszakítás nélkül legalább 

3 hónap időtartamban nem használja, 

b) az ingatlan használaton-kívüliségét a közszolgáltató üzletszabályzatában részletesen 

szabályozott módon ellenőrzött „nullás” vízfogyasztással (egyedi óra hiányában 

villamosenergia-fogyasztással) igazolja, és 

c) hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjhátraléka a bejelentés benyújtásának 

időpontjában nincs. 

                                                 
7 Módosította a 25/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet, hatályos 2017. szeptember 30-ától. 



9 

 

 

(2) Az ingatlant használaton kívülinek („nullás” fogyasztásnak) kell tekinteni akkor is, ha az 

ingatlan karbantartási és tisztántartási feladatok ellátása miatt, a mérőóra kezdő és záró 

óraállása között legfeljebb 1 m3 vízfogyasztás, vagy maximum 20 kWh fogyasztás 

keletkezett. 

A „nullás” fogyasztást minden esetben mérőóra-állás bejelentésével kell igazolni. A 

szüneteltetés kezdő óraállását legkésőbb a szüneteltetés első napját megelőző napig, hiteles 

fényképpel (a fénykép hitelesítése történhet az aznapi újsággal) vagy az aktuális 

közműszolgáltató (víz, villamos energia) igazolásával kell bejelenteni. A szüneteltetés záró 

óraállását a szüneteltetés utolsó napjától számított 5 munkanapon belül kell bejelenteni hiteles 

fényképpel (a fénykép hitelesítése történhet az aznapi újsággal) vagy az aktuális 

közműszolgáltató (víz, villamos energia) igazolásával. 

 

(3) Az ingatlan használója köteles az ingatlan használaton kívüliségét, annak kezdetét 

megelőzően legalább 15 nappal, a közszolgáltató felé írásban bejelenteni. Az írásbeli 

bejelentése csak teljes naptári hónapokra szólhat. A közszolgáltató a bejelentés befogadásáról 

köteles írásban igazolást adni az ingatlanhasználó részére. 

 

(4) A közszolgáltató köteles az üzletszabályzatában kidolgozni és a honlapján bárki számára 

hozzáférhetővé tenni a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás igénybevételére vonatkozó 

jogszabályi előírásoknak megfelelő, az ingatlanhasználó által végrehajtható szabályozást, 

mely alapján a közszolgáltató ellenőrzi a (3) bekezdés alapján bejelentett ingatlan használaton 

kívüliségét. 

 

11. A közszolgáltatási díj fizetésének rendje 

 

15. § A közszolgáltatási díjat az ingatlanhasználó a Nemzeti Hulladékgazdálkodási 

Koordináló és Vagyonkezelő Zrt. által megküldött számla alapján, a közszolgáltatási 

szerződésben meghatározott gyakorisággal köteles megfizetni. 

 

12. Személyes adatok kezelése 

 

16. § A közszolgáltató jogosult a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási tevékenységgel 

összefüggő közszolgáltatási díj beszedésével kapcsolatos adatszolgáltatási kötelezettség, 

valamint az ügyfélszolgálati feladatok ellátásához szükséges személyes adatok kezelésére, a 

személyes adatok kezelése során a közszolgáltató az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló jogszabály rendelkezéseinek megfelelően köteles eljárni. 

 

13. Hulladékbírság alkalmazásának esetei 

 

17. § Hulladékbírság szabható ki,  

a) ha az ingatlanhasználó a gyűjtőedényt nem a szállítás napján helyezte el közterületen, 

és nem rendelkezik az önkormányzattól kapott tulajdonosi hozzájárulással, 

b) ha az ingatlanhasználó a gyűjtőedényt közterületen úgy helyezi el, hogy azt a 

gyűjtőjárat nem tudja megközelíteni és a közszolgáltató a gyűjtőedényt nem tudja 

kiüríteni, 

c) ha a gazdálkodó szervezet ingatlanhasználó a vegyesen gyűjtött települési 

hulladékának kezelésére a közszolgáltatóval nem köt hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatási szerződést, 



10 

 

d) ha a gazdálkodó szervezet ingatlanhasználó az elkülönítetten gyűjtött települési 

hulladékának szállítására és kezelésre arra feljogosított egyéb szervezettel köt 

szerződést és azt nem mutatja be, nyilvántartásba vétel céljából a Siófoki Közös 

Önkormányzati Hivatalban, 

e) ha a jegyző a gazdálkodó szervezet ingatlanhasználót az elkülönítetten gyűjtött 

települési hulladékának szállíttatásáról és kezeléséről írásbeli nyilatkozattételre hívja 

fel és a gazdálkodó szervezet a megadott határidőn belül nem nyilatkozik, 

f) ha a gazdálkodó szervezet ingatlanhasználó az elkülönítetten gyűjtött települési 

hulladékának szállítása és ellenőrzése körében az arra feljogosított köztisztviselőnek 

nem mutatja be a hulladék kezelésére vonatkozó szerződést, a szállításról szóló 

számlát, vagy egyéb befogadó nyilatkozatot, 

g) ha az ingatlanhasználó a siófoki hulladékudvar használatára vonatkozó a 6. 

mellékletben meghatározott előírásokat megszegi, 

h) ha az ingatlanhasználó a siófoki hulladékudvarba jogosulatlanul helyez el települési 

hulladékot: 

- mert nem rendelkezik siófoki lakcímmel, vagy nem szerepel a közszolgáltató 

által a siófoki üdülőingatlanok-használókról vezetett nyilvántartásban,  

- mert a gazdálkodó szervezet nem szerepel a közszolgáltató nyilvántartásában, 

vagy a hulladékudvar igénybevételéhez nem rendelkezik a gazdálkodó 

szervezet képviseletére jogosulttól szabályszerű meghatalmazással,  

i) ha az ingatlanhasználó a települési hulladékát (vegyes hulladék) közszolgáltatás 

keretében rendszeresített gyűjtőedény méretét meghaladó települési hulladék 

elhelyezésére rendszeresített hulladékgyűjtő zsákban, az elkülönített gyűjtés céljából 

üzemeltetett eszköz, berendezés mellé helyezi ki (szelektív gyűjtőhely), 

j) ha az ingatlanhasználó az ingatlanán keletkező zöldhulladékot nem a zöldhulladék 

szállítására kijelölt szállítási napon helyezi ki közterületre, vagy ha nem úgy adja át a 

közszolgáltatónak, hogy a zöldhulladék komposztálhatósága és lebontása biztosítható 

legyen (biológiailag lebomló zsákban vagy a gyűjtőedényben), vagy ha a 

zöldhulladékot nem 1 m x 0,5 méteres kötegben helyezi ki közterületre. 

 

14. Záró rendelkezés 

 

18. § (1) A rendelet 2017. július 1. napján lép hatályba. 

 

(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Siófok Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének a települési hulladékról és a hozzá kapcsolódó közszolgáltatásról szóló 

6/2013. (III. 4.) önkormányzati rendelete. 

 

 

Kónyáné dr. Zsarnovszky Judit sk. 

jegyző 

Dr. Lengyel Róbert sk. 

polgármester 

 

 

 

 

(A rendelet kihirdetésének napja: 2017. június 29.) 
 



11 

 

1. melléklet a 22/2017. (VI.29.) önkormányzati rendelethez 

 

 

A TELEPÜLÉSI HULLADÉK 

RENDSZERES ELSZÁLLÍTÁSÁRA VONATKOZÓ 

SZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉS EGYES TARTALMI ELEMEI 

 

A gazdálkodó szervezetekkel kötendő közszolgáltatási szerződésben meg kell határozni a 

szerződést kötő feleket: a Közszolgáltatót és a gazdálkodó szervezetet cégjegyzékszerűen, 

cégjegyzékszám, név, székhely szerint, az adószámot és a bankszámlaszámot is feltüntetve. 

 

A szerződésben meg kell jelölni: 

a) a közszolgáltatás igénybevételének kezdő napját, 

b) a teljesítés helyét és módját, 

c) a gazdálkodó szervezet által használt gyűjtőedényt űrtartalom és darabszám szerint, 

d) az ürítés gyakoriságát, 

 

A szerződésnek tartalmaznia kell továbbá: 

a) a közszolgáltatási díját, 

b) a közszolgáltatási díj megfizetésének módját, 

c) a szerződés módosításának, felmondásának feltételeit, 

d) az irányadó jogszabályok meghatározását 



12 

 

2. melléklet a 22/2017. (VI.29.) önkormányzati rendelethez 

 

HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI KÖZSZOLGÁLTATÁS KERETÉBEN A 

TELEPÜLÉSI HULLADÉK SZÁLLÍTÁSI GYAKORISÁGA 

 

 

1. 8A KÖTELEZŐ KÖZSZOLGÁLTATÁS körében a települési hulladék szállítására: 

 

a) heti egy alkalommal  

- a lakóingatlan esetén, szeptember 1. – május 31. közötti időszakban, 

- az üdülőingatlan esetén, április 1. – május 31. és szeptember 1. – október 31. 

közötti időszakban, 

 

b) heti két alkalommal  

- lakóingatlan esetén, június 1. – augusztus 31. közötti időszakban, 

- üdülőingatlan esetén, június 1. – augusztus 31. közötti időszakban, 

- az 5. számú mellékletben felsorolt társasházas lakóövezeti gyűjtőhelyek, valamint a 

kis- és nagyvárosias terület és a vasútvonaltól délre eső településközponti vegyes 

terület övezeteiben lévő lakóingatlan tekintetében, január 1.- december 31. közötti 

időszakban 

 

kerül sor. 

 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ütemezését a rendelet 1. függeléke tartalmazza. 
 
 

2. A KÖTELEZŐ KÖZSZOLGÁLTATÁS körében az házhoz menő elkülönítetten gyűjtött 

hulladék szállítására: 

 

a) lakóingatlan esetén január 1. és május 31. illetve szeptember 1. és december 31. között 

kéthetente, 

 

b) üdülőingatlan esetén április 1. és május 31. illetve szeptember 1. és október 31. között 

kéthetente, 

 

c) lakóingatlan és üdülőingatlan esetén június 1. és augusztus 31. között hetente, 

 

d) az 5. számú mellékletben felsorolt gyűjtőhelyekről a hulladék elszállítására egész 

évben heti legalább két alkalommal 

 

kerül sor. 
 

                                                 
8 Módosította a 25/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet, hatályos 2017. szeptember 30-ától. 



13 

 

3. melléklet a 22/2017. (VI.29.) önkormányzati rendelethez 
 

ZÖLDHULLADÉK szállítás 
 

 

1. HÁZHOZ MENŐ SZÁLLÍTÁSSAL: 

 

SZÁLLÍTÁS GYAKORISÁGA MÓDJA DÍJA KIHELYEZH

ETŐ 

 

 

 

 

 

 

március 1-jétől 

november 30-áig 

 

 

 

 

 

 

heti egy 

alkalommal 

a) közszolgáltató 

által 

rendszeresített 

gyűjtőedényben 

a 

közszolgáltat

ás díja 

tartalmazza 

 

 

járatnapon 

b) közszolgáltató 

által 

rendszeresített, 

felirattal ellátott  

biológiailag 

lebomló zsákban 

 

a 

biológiailag 

lebomló zsák 

díja 

 

 

járatnapon 

c) zöldhulladékot 

összekötegelve 

maximum 1 

méter x 0,5 

méteres méretben 

a 

közszolgáltat

ás díja 

tartalmazza 

 

 

járatnapon 

 

január hónapban 

 

két alkalommal 

fenyőfa 

(karácsonyfa) 

elszállítás 

a 

közszolgáltat

ás díja 

tartalmazza 

közszolgáltató 

által 

meghatározott 

időpontban 

 

2. HULLADÉKUDVARBA szállítható 

 
BESZÁLLÍTHATÓ GYAKORISÁGA MÓDJA DÍJA MENNYISÉG 

 

 

 

 

 

egész évben  

 

 

 

 

 

igény szerint 

a) közszolgáltató 

által 

rendszeresített, 

felirattal 

ellátott, 

biológiailag 

lebomló 

zsákban 

 

 

a biológiailag 

lebomló zsák 

díja 

 

6. 

mellékletben 

meghatározott 

mennyiségben 

 

b) összekötegelve 

maximum 1 

méter x 0,5 

méteres 

méretben 

 

közszolgáltatá

s díja 

tartalmazza 

 

6. 6. 

7. mellékletben 

meghatározott 

mennyiségben 

 

 

A hulladékudvar NYITVATARTÁSI rendje: SZERDA, PÉNTEK, VASÁRNAP 1000-1800 



14 

 

 

4. melléklet a 22/2017. (VI.29.) önkormányzati rendelethez 

LOMHULLADÉK szállítás 
 

 

I. HÁZHOZ MENŐ SZÁLLÍTÁSSAL 
 

SZÁLLÍTÁS GYAKORISÁGA MENNYISÉG DÍJA MÓDJA 

meghatározott 

szállítási napon 

 

évente egy 

alkalommal  

 

maximum 4 m3 

a 

közszolgáltatás 

díja tartalmazza 

házhoz menő 

szállítással 

 

LOMHULLADÉK HÁZHOZMENŐ ELSZÁLLÍTÁSÁNAK SZABÁLYAI ÉS 

ÜTEMEZÉSE 
 

1.9 A város hulladékgazdálkodási közszolgáltatási területe 8 szállítási területet alkot, a 

szállítás időtartama 1 hét. (1. és 2. függelék utcajegyzék, ütemezés és térkép) 

 

A LOMTALANÍTÁS IDŐPONTJA A LOMTALANÍTÁS HELYSZÍNE 

 

február 1. hete Aranyparti szakasz 

február 2. hete Széplak, Újhely 

február 3. hete Sóstó, Balatonszabadi-fürdő 

február 4. hete Foki-hegy 

november 1. hete Kiliti 1 

november 2. hete Kiliti 2, Töreki 

november 3. hete Belváros 1 

november 4. hete Belváros 2 
 

2. ELŐJEGYZÉS 
 

Az ingatlanhasználó a lomhulladékának elszállítását a szállítási területre meghatározott 

hónap előtti hónap (január vagy október) 25. napjáig rendelheti meg telefonon, vagy 

elektronikus levélben kérheti a közszolgáltatótól, az alábbi elérhetőségeken: 
 

 

 SIÓKOM Nonprofit Kft. 

 telefonszám:     06 (84) 503-200/3 mellék (szállítás) 

 e-mail:      siokom@siokom.hu 

 maximálisan kitehető mennyiség:  4 m3 

 feltétel:     csak lomhulladék kerülhet kihelyezésre, 

 az ingatlanhasználó egy ingatlan tekintetében 

évente egy alkalommal, kizárólag a 

meghatározott időszakban veheti igénybe a 

lomtalanítást  

 

 

 

 

                                                 
9 Módosította a 25/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet, hatályos 2017. szeptember 30-ától. 

mailto:siokom@siokom.hu


15 

 

 

 

 

II. HULLADÉKUDVARBA szállítható 

 

SZÁLLÍTÁS GYAKORISÁGA MENNYISÉG DÍJA MÓDJA 

 

 

éven át 

 

 

igény szerint 

 

 

korlátlan 
 

a 

közszolgáltató 

által 

meghatározott 

díjért 

 

az 

ingatlanhasználó 

maga szállítja be 

 

 

A hulladékudvar NYITVATARTÁSI rendje: SZERDA, PÉNTEK, VASÁRNAP 1000-1800 

 

 

 

III. TÉRÍTÉSI DÍJ ELLENÉBEN MEGRENDELHETŐ lomhulladék házhoz menő 

elszállítása (az évi egyszeri „lomtalanításon” kívül) 

 

SZÁLLÍTÁS GYAKORISÁGA MENNYISÉG DÍJA MÓDJA 

 

 

éven át 

 

 

igény szerint 

 

 

korlátlan 

a 

közszolgáltató 

által 

meghatározott 

díjért 

A 5. 

mellékletében 

meghatározottak 

szerint. 

 

 

Az évi egyszeri „lomtalanításon” kívüli szolgáltatás igénybevételének szabályai 

 

A használhatatlanná vagy feleslegessé vált lomhulladékot a közszolgáltató az ingatlan 

használójának a közszolgáltatóhoz előzetesen benyújtott írásbeli megrendelése 

alapján, a közszolgáltató által meghatározott térítési díjért, elszállítja. 

 

Az ingatlan használójának a lomhulladék elszállíttatása iránti igényét minimum 1 

héttel a szállíttatás tervezett időpontja előtt a közszolgáltatónál írásban be kell 

jelentenie. 

 

Az ingatlanhasználó a lomhulladék tervezett szállításának időpontját egyezteti a 

közszolgáltatóval, aki azt 15 napon belül elszállítja. 

 

A lomhulladék elszállításának díja számla ellenében helyben fizetendő a megrendelő 

által a közszolgáltató felé. 

 

A közszolgáltató által meghatározott díjat minden megkezdett m3 után kell számolni. 

 

 



16 

 

5. melléklet a 22/2017. (VI.29.) önkormányzati rendelethez 

 

TELEPÜLÉSI HULLADÉK EGYES ÖSSZETEVŐINEK ELKÜLÖNÍTETT 

GYŰJTÉSE 

 

KÖZTERÜLETEN  

 

Társasházas lakóövezeti gyűjtőhelyek (papír, műanyag+fém) 

 Foki-hegyi lakótelep és környéke 

1. Koch R. u. 2-4-6. 

2. Koch R. u. 10-12. 

3. Koch R. u. 12/B. – 14. – 16. 

4. Koch R. u. 18-20. 

5. Koch R. u. 23. 

6. Koch R. u. 21. A,B,C,D 

7. Koch R. u. 15-17. 

8. Koch R. u. 25-27. 

9. Koch R. u. 9-11-13 A,B,C 

10. Küszhegyi u. 4. A,B,C,D 

11. Bláthy O. u. 18-20. 

12. Bláthy O. u. 24. 

13. Bláthy O. u. 10. 

14. Bláthy O. u. 15. 

15. Bláthy O. u. 17. 

16. Bláthy O. u. 18. 

17. Bláthy O. u. 19. 

18. Bláthy O. u. 30-32. 

19. Bókay J. u. 4. 

20. Kandó K. u. 3-4. 

21. Kandó K. u. 5-6. 

22. Kandó K. u. 7. 

23. Kandó K. u. 20. (mellette a Szépvölgyi u. felé) 

24. Kandó K. u. 14. 

25. Nefelejcs u. 20-22. 

26. Nefelejcs u. 24-26. 

 

 Városház téri lakótelep 
27. Tanácsház u. 1-3. 

28. Sió u. 19-21. 

 

 Minta lakótelep       

29. Tanácsház u. 13-15. 

30. Tanácsház u. 18. 

31. Tanácsház u. 22 

32. Tanácsház u. 23 

33. Tanácsház u. 26. 

34. Dózsa Gy. u. 42. 

35. Széchenyi u. 33. 



17 

 

36. Bajcsy-Zs. u. 73 

37. Bajcsy-Zs. u. 81. 

38. Bajcsy-Zs. u. 85. 

39. Újpiac tér 3-4. 

40. Újpiac tér 5. 

41. Fő u. 202-204. 

42. Széchenyi u. 19. mögött (Újpiac téri parkoló) 

 

 Sió parti lakótelep 

43. Tanácsház u. 2. 

44. Tanácsház u. 6. 

 

 Sorház utca és környéke 
45. Sorház u. – Széchenyi u. 30. 

46. Tanácsház u. 14-16. 

 

Üveg gyűjtőhelyek:  
1. PENNY MARKET   Siófok, Vak Bottyán u. 6. 

2. SPAR „nagy”    Siófok, Fő u. 156. 

3. SPAR „régi Plus épülete”  Siófok, Városház tér 

4. ABC     Siófok-Szabadifürdő, Állomás tér (hrsz.: 2660/3) 

5. ABC     Siófok, Szeptember 6. tér (hrsz.: 10729/1) 

6. ABC     Siófok, Vadvirág u. 3. 

7. ABC     Siófok, Sió u. 41/A 

8. Tesco Express    Siófok, Dózsa Gy. u. 18-20. 

9. ABC      Siófok, Nefelejcs tér (hrsz.: 8300/2, parkoló) 

10. ABC     Siófok, Zsigmond u. (hrsz.: 8738, Jubileum tér) 

11. ABC     Siófok, Május 1. u. 58. (hrsz.: 0306/89) 

12. Pali Bolt    Siófok, Tinódi L. S. tér (hrsz.: 4828) 

13. 10 

14. Töreki     Siófok-Töreki, Diófás u. 69. (felső buszforduló) 

15. Kiliti     Siófok, Honvéd u. 116/B 

16. Kiliti Siófok, Béke tér 1. (Asztalos u.-Boglárka u. 

sarok) 

17. „48-os” lakásos társasház  

mögötti parkoló   Siófok, Fő u. 47-53. 

                                                 
10 Hatályon kívül helyezte a 25/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet, hatálytalan 2017. szeptember 30-ától. 



18 

 

6. melléklet a 22/2017. (VI.29.) önkormányzati rendelethez 

 

A HULLADÉKUDVAR MŰKÖDÉSI RENDJE ÉS A BESZÁLLÍTHATÓ 

TELEPÜLÉSI HULLADÉK FELSOROLÁSA 

 

A hulladékudvar NYITVATARTÁSI rendje: 

 

SZERDA, PÉNTEK, VASÁRNAP   1000-1800 

 

A hulladékudvar címe: 8600 Siófok-Ipartelep Kertész u. 2 

hrsz.: 3377/1/2 

 

veszélyes 

hulladékok 

EWC kód Hulladékfajta 

 

egyszeri alkalommal 

átvehető hulladék 

mennyisége 

havonta összesen 

átvehető hulladék 

mennyisége 

13 02 05 

fáradt olajok max: 10 kg. max: 10 kg. 

  

13 02 06 

  

13 02 07 

15 01 10 veszélyes anyagokat maradékként 

tartalmazó vagy azokkal szennyezett 

csomagolási hulladékok 

max: 20 kg. max: 20 kg.   

15 01 11 

20 01 19 növényvédő szerek max: 10 kg.  max: 30 kg. 

20 01 21 
fénycsövek és egyéb higanytartalmú 

hulladékok 
max: 10 kg. max: 10 kg. 

20 01 27 
veszélyes anyagokat tartalmazó 

festékek, tinták, ragasztók és gyanták 
max: 20 kg.  max: 20 kg. 

20 01 33 

elemek és akkumulátorok, amelyek 

között 16 06 01, 16 06 02 vagy a 16 

06 03 kódszám alatt felsorolt elemek 

és akkumulátorok is megtalálhatók 

max: 25 kg. max: 25 kg 

20 01 35 

veszélyes anyagokat tartalmazó, 

kiselejtezett elektromos és 

elektronikus berendezések, amelyek 

különböznek a 20 01 21 és 20 01 23 

kódszámútól 

max: 100 kg.  max: 100 kg. 

 



19 

 

 

nem 

veszélyes 

hulladékok 

15 01 01   

korlátlan mennyiség korlátlan mennyiség   papír hulladékok 

20 01 01   

15 01 02   

korlátlan mennyiség korlátlan mennyiség   műanyag hulladékok 

20 01 39   

15 01 04 

fém hulladékok korlátlan mennyiség korlátlan mennyiség   

20 01 40 

 

15 01 07  

üveg hulladékok 

 

korlátlan mennyiség 

 

korlátlan mennyiség    

20 01 02 

20 01 25 étolaj és zsír korlátlan mennyiség korlátlan mennyiség 

20 01 36 

kiselejtezett elektromos és 

elektronikus berendezések, amelyek 

különböznek a 20 01 21, 20 01 23 és 

20 01 35 kódszámú hulladékoktól  

max: 100 kg. max: 100 kg. 

20 02 01 

biológiailag lebomló hulladék 

(zöldhulladék, ág, gally, nyesedék) 

 

A 3. melléklet 2. pontja szerint, a 

13. § (2)-(4) és (6) bekezdéseire és 

a 9. § (3) bekezdésére 

figyelemmel! 
 

1 m3 4 m3 

 

 



 

20 

 

1. függelék a 22/2017. (VI.29.) önkormányzati rendelethez 

A HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI KÖZSZOLGÁLTATÁS ÜTEMEZÉSE 

 

(autoszűrős excel táblázat) 

2. függelék a 22/2017. (VI. 29.) önkormányzati rendelethez 

 

SZÁLLÍTÁSI TERÜLETEK 

 

1. SZÁLLÍTÁSI TERÜLET 
 

 
 



 

21 

 

 

2. SZÁLLÍTÁSI TERÜLET 
 

 

 



 

22 

 

 

3. SZÁLLÍTÁSI TERÜLET 

 
 

 
 

 

 

LOMHULLADÉK HÁZHOZ MENŐ SZÁLLÍTÁSÁNAK ÜTEMEZÉSE 

 

 

3. függelék a 22/2017. (VI. 29.) önkormányzati rendelethez11 

 

 

 

 

                                                 
11 Hatályon kívül helyezte a25/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet, hatálytalan 2017. szeptember 30-ától. 


